JO. OTTONIS TABORIS, JC.
EPITOME
AUREÆ
BULLÆ
METHODICA.

Apud HENR. CHRISTOPH. CRÖCKERUM,
Bibliopol. & Calcographum.
A. O. R. cl. Ic XCI.

СИМФОНИЯ ГАУССОВА

ДЛЯ ПИАНО

СИМФОНИЯ

ДЛЯ

МАСТЕРСКАЯ

СИМФОНИЯ ГАУССОВА

ДЛЯ ПИАНО

1935 год

L. S.

um ad *Legem* hanc *Imperii* Au-
thorem *Lectiones Juris Publici*,
quod in Academiâ Hasso Gies-
senâ, ad Danielem Ottoneum, do-
cebatur, anno 1663. deducerent; quæque ad
eandem strictim interpretandam, nec
non vindicandam, facerent, Auditoribus
suis calamô excipienda committeret,
Aliquis ex præcipuis illorum *Partis*
Prioris Epitomen, Ejusdem consensu &
Præsidiô, typis edi curavit, ac pro cathe-
drâ cum applausu asseruit. Quando-
quidem verò in Officinis exemplaria
inde nulla supersint amplius, & dehinc

a 2

Par-

Partem quoque posteriorem seu Metensem
Author eādem methodō cum Auditori-
bus suis communicaverit: non debuit sa-
nè desideriis eorum, qui tractationem
integralē expeterent, diutiū illa dene-
gari. Itaque suscipe eam B. Lector, &
hoc etiam inter pignora famæ Tabo-
ricæ reputa. Vale.

Deli-

Delineatio

AUREÆ BULLÆ.

Dividitur Aurea Bulla in...

1. Proœmium, &

2. Constitutiones ipsas, nempe

ſt. Noricam, quæ distribui potest in partes tum

ſt. Principales, quæ respiciunt personas &

ſt. Imperantes; potestatis vel

ſt. Ordinariæ: de quorum agitur &

ſt. Constitutione: cūjus proponuntur tum

1. Antecedentia. — tit. 1.

2. Concomitantia. — tit. 2.

2. Constitutarum productione; ubi de of-

ficiis & sessione Electorum, quā

1. Ecclesiastitorum: — tit. 3.

2. Omnim Cœterorum. — tit. 4.

2. Vicariæ. — — — — — tit. 5.

2. Parentes: qui sunt in gradu vel

a b

a 3

1. Emi-

a b

1.	Eminentissimò, de quorum &				
1.	Dignitate, quæ vel				
1.	{ 1. communis. - - - - tit. 6.				
2.	{ 2. peculiaris. - - - - tit. 7.				
2.	Juribus				
1.	{ 1. Speciatim & scorsim. - - tit. 8.				
2.	{ 2. Conjunctim, & itidem vel				
1.	{ 1. distributivè; quæ concernunt aut				
1.	{ 1. fiscum. - - tit. 9. 10.				
2.	{ 2. justitiam. - - tit. 11.				
2.	{ 2. collectivè. - - tit. 12. &				
					13.
2.	Inferiori, quorum alii sunt				
1.	{ 1. Vasalli. - - - - tit. 14.				
2.	{ 2. Cives. - - - - tit. 15. 16.				
					& 17.
2.	Declaratorias : quæ spectant vel ad				
1.	{ 1. Electionem. - - - - tit. 18. 19.				
2.	{ 2. Electores, Eorumque tum				
1.	{ 1. Principatus. - - - - tit. 20.				
2.	{ 2. Personas, ratione				

i. Pro-

- a
- 1. Processionis in publicum: tum quoad Electores
 - { 1. Ecclesiasticos. -- -- -- tit. 21.
 - { 2. Seculares. - - - tit. 22.
 - 2. Benedictionis. -- -- -- tit. 23.
- b
- 1. Metensim: quæ agit tum de
 - 1. Electoribus ipsis: Eorumque &
 - 1. Omnimodâ securitate, tum
 - { 1. Personali: personis earum pro L. Jul.
Majestatis circumpositione & accommo-
datione inviolabilibus constitutis. -- tit. 24.
 - { 2. reali Electoratum: qui indivisi con-
servandi & soli primogenito deferen-
di. -- -- -- tit. 25.
 - 2. Functione externâ, seu officiô, quod
summo Monarchæ præstant, vel
 - { 1. per se & in persona; nempe aut
 - 1. procedenti ad solennes actus. - tit. 26.
 - { 2. Consistenti in solenni curia; ubi

I. Præ-

- | | | |
|---|---|----------------------|
| a | b | |
| 1. Præcedit Electorum officium
- ante mensam. - - -
2. Sequitur sessio in mensa.
- - - | | tit. 27.
tit. 28. |
| 2. Per Officiales, de quorum
juribus agitur. - - - - - | | tit. 29. |
| 2. Electorum filiis providè educan-
dis & studiendis. - - - - - | | tit. 30. |

Thes. I.

Aurea Bulla (non tantum *ovendoxixw*;
sed & *içóχw*, sic dicta v. *infr. tb. 4.*
echt.) describi potest, quod sit San-
ctio-Pragmatica Caroli IV. Impera-
toris ; communi Electorum ac aliorum Princi-
pum & Statuum consensu approbata, Imperan-
tium constitutionem simulque constitutorum
potestatem dignitatemque; nec non parentium
seu subditorum, superioris atque inferioris ordi-
nis, statum, incolumentem atque securitatem,
totiusque adeò Reipubl. tranquillitatem concer-
nens.

Expositio.

Ad descriptionem externam referri potest narratio Car-
dinalis Pilei, quam post Freherum repräsentat Joh. Kirchmann.
de annulis c. 8. p. 55. quæ sic habet : *Aurea bulla est liber scriptus*
in pergameno, 24. foliis constans, cuius coopertura est grossa, con-
tinens diversanegotia sacrum Imperium & Electores ejusdem tangen-
tia: qui quidem liber transfixus est cum filio ferici, glaci & rubet
coloru, involutu; cum bulla seu sigillo anreto rotundo Imperiali ap-
pendente, in cuius uno latere appetat figura Imperialis in maiestate,
sedens, cum corona Imperiali in capite; habens in manu dextra sce-
perum

A

perum & in sinistra pomum, cum cruce desuper; modo Imperiali; Et
 à latere dextro clypeum cum Aquila, & sinistro clypeum cum forma
 Leonis. In circumferentia vero leguntur haec verba: Carolus IV, di-
 vina favente clementia, Romanorum Imperator semper Augustus &
 Bohemia Rex. Ab alio vero latere, castrum magnum cum duabus
 curribus, habens portam inferius in medio, cum litteris: AUREA
 ROMA. In circumferentia vero leguntur haec verba: ROMA.
 CAPUT MUNDI, REGIT ORBIS FRENA ROTUNDI.
 Hæc ille. Ceterum nos internam descriptionem ipsius rei co-
 gitantes, diximus (1.) Auream bullam, sensu supra indicato ac-
 ceptam, esse sanctionem pragmaticam. arg. pr. A. B. ibi: infra
 scriptas leges, statuimus ac duximus sancendas, i. u. C. de diversis
 rescriptis. Brisson, in verbo, pragmatica Sanctio, ex veteri glossario
 refert: Pragmaticam sanctionem eam esse, quam Imperator
 constituit, habito prius tractatu cum Principibus. l. 8. C. d. LL.
 Dillingensis in compo. paci. cap. 5. qu. 25. n. 13. vers. adyertendum.
 (2.) Subjecimus causam efficientem Carolum IV. per d. verba
 prin. Infra scriptas leges assidentibus nobis Principibus Electoribus Ec-
 clesiasticis & secularibus, ac aliorum Principum, Comitum, Baronum,
 Procerum, Nobilium multitudine numerosa, de Imperiali potestate
 plenitudine edidimus, statuimus & duximus sancendas. conf. tit. 29.
 in script. ibi. in Gegenwärtigkeit des Ehrtwürdigen. Si quis enim
 animum adverat prioribus temporibus, Imperatorum Rom.
 Germanicorum Rescripta nec Consiliarios nec testes jactabant,
 2. F. 27. & seqq. Conf. par. 1. Constit. Goldast. p. 23. ad f. & à tempori-
 bus Ottonis. M. par. 2. p. 42. & seqq. Subsequentia hortatum
 & consilia aliquando nominant. 2. F. 55. vers. hortatu itaque &
 consilio (est constitut. Lotharii III: publicata 7. Novembr. 1136.)
 Autb. habita C. ne fil. pro patre. Porro & consensus approbato-
 ri facta mentio, ut in constitut. l. 5. Feud. 111. 10. de incendiariis,
 quæ à Friderico I. in f. d. constit. dicitur suisse promulgata
 in praesentia Principum, consilio & consensu eorum anno
 1187. Quæ tamen vox etiam sequentibus temporibus sape
 omisca; & tantum consili facta fuit, ut in constitut.
 Friderici III. an. 442. Francofurti pag. 15. mit Henricus und Roth-
 Unser und des H. Reichs Churfürsten &c. quæ lo. mula etiam